respondendo pela 7A V.Cv Adv - Luiz Fernando Menegais.

00126 - 001001000758-0
Inventariante: Ynae Araújo Azevedo Cruz => Final de Decisão:
Posto isso, Defiro a expedição do alvará judicial em nome do
representante legal da inventariante para que possa efetuar o
levantamento da importância de R 2300,00 (dois mil e trezentos
reais) da conta da inventariante para a aquisição de um computador
com impressora, caso não haja nenhum restrição de ordem legal ou
judicial quanto a disponibilidade, ou não, dos valores, com a
posterior prestação de contas ao Juízo, no prazo de 15 (quinze)

[...]

Centro Cívico, 666, nesta Capital.
PROCESSO: Autos n.º 02 050792-6, ação de Execução.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 01(um) forno elétrico à gás
industrial, marca progás, modelo 2008, n.º de série 6833, 110 volt.,
em bom estado de conservação, avaliado em R$ 1.500,00(um mil e
quinhentos reais; 01(um) balcão de frios, marca gelopar, modelo
gbsc 200, 110 volt., consumo 350w, n.º de série 870/2000, em
regular estado de conservação, avaliado em R$ 800,00(oitocentos
reais).
DEPÓSITO: Em poder do executado JOSELITO SOARES DE
SOUZA.
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais),
conforme avaliação feita em 16/09/2005.
VALOR DA DÍVIDA: R$ 13.196,59 (treze mil, cento e noventa e
seis reais e cinqüenta e nove centavos) em 09/10/2006.
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado o representante legal da
empresa JOSELITO SOARES DE SOUZA-ME, se porventura
não for encontrado para intimação pessoal. E, para que chegue ao
conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que será

[...]

estado de conservação e perfeito estado de funcionamento, de
propriedade do executado.
DEPÓSITO: Em poder do executado CARLOS ANDRÉ DA SILVA
BONFIM.
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 400,00 (Quatrocentos reais),
conforme avaliação feita em 29/07/2003.
VALOR DA DÍVIDA: R$ 1.392,38 (Um mil, trezentos e noventa e
dois reais e trinta e oito centavos), em 11/01/2007.
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado o executado, Sr. CARLOS
ANDRÉ DA SILVA BONFIM, se porventura não for encontrado,
para intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de
todos, mandou expedir o presente edital, que será afixado no local

[...]

da Lei, MANDA.

N.º do Processo: 010 04 096296-0
Espécie:  Execução
Exeqüente:   O Estado de Roraima
Advogado(a): Daniela Torres de Melo Bezerra
Executado(s):  Bernadino Alves Cirqueira e Raimundo da Silva
Vasco.
Advogado(a):
CDA:

Valor da Dívida: R$ 211.638,80 (Duzentos e onze mil, seiscentos e
trinta e oito reais e oitenta centavos), referente o período de 2004.

FINALIDADE: CITAR o(a)(s) Executado(a)(s) Raimundo da
Silva Vasco , para pagar(em), ou nomear(em) bens à penhora, no
prazo de 05 (cinco) dias, sob pena de não o fazendo serem
PENHORADOS, imediatamente, tantos bens quantos bastem, ao

[...]

010 05 115209-7
Espécie:   Execução Fiscal
Exeqüente:   O Estado de Roraima
Advogado(a): Daniela Torres de Melo Bezerra
Executado(s):  F Gomes de Aragão e Francisco Gomes de Aragão
Advogado(a):

CDA:                     12.274/ 12.273

Valor da Dívida: R$ 4.680,26(quatro mil, seiscentos e oitenta reais
e vinte e seis centavos), referente ao período de 2005.

FINALIDADE: CITAR o(a)(s) Executado(a)(s) F Gomes de
Aragão e Francisco Gomes de Aragão, para pagar(em), ou
nomear(em) bens à penhora, no prazo de 05 (cinco) dias, sob pena
de não o fazendo serem PENHORADOS, imediatamente, tantos